



MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY

Podsekretarz Stanu

Marek Chodkiewicz

Warszawa, dnia 11 czerwca 2018 r.

DDP.4.0600.13.2017.GK.5

Szanowni Państwo,

informuję, że Ministerstwo Infrastruktury zleciło konsorcjum, w skład którego wchodzi: Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki, Politechnika Gdańska, Politechnika Warszawska, Politechnika Wrocławska, spółka pod firmą Transprojekt Gdański Sp. z o. o. oraz spółka pod firmą Biuro Projektowo-Badawcze Dróg i Mostów Transprojekt – Warszawa Sp. z o. o., realizację zadania, polegającego na opracowaniu „**Analizy jakości technicznej projektów drogowych współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej wraz z rekomendacjami optymalizacji i szczegółowymi warunkami technicznymi projektowania, realizacji, eksploatacji i utrzymania dróg publicznych**”.

Zasadniczym celem przedmiotowego zamówienia jest opracowanie szczegółowych warunków technicznych niezbędnych do projektowania, realizacji, eksploatacji i utrzymania dróg publicznych, które będą stanowiły podstawę do stworzenia nowej struktury wymagań technicznych w drogownictwie.

W związku z przesłaną do Państwa ankietą na temat stosowania obowiązujących przepisów technicznych w drogownictwie uprzejmie informuję, że jej treść jest znana Ministerstwu Infrastruktury i wynika z podjętych prac nad ww. zadaniem.

Warunkiem stworzenia regulacji jak najlepiej dostosowanych do potrzeb wszystkich uczestników procesu budowlanego oraz osób i podmiotów zarządzających drogami publicznymi, w szerokim tego słowa znaczeniu, jest pozyskanie szczegółowych informacji na temat dotychczasowych doświadczeń w stosowaniu przepisów techniczno-budowlanych i oczekiwań względem projektowanych wymagań. Doceniając przydatność informacji zebranych w ramach przedmiotowej ankiety do identyfikacji problemów i uzyskania wskazań w zakresie formułowania zapisów w przygotowywanych szczegółowych warunkach technicznych, prosimy o jej wypełnienie.

Za przeprowadzenie ankiety odpowiada Politechnika Krakowska jako lider Konsorcjum realizującego umowę z Ministerstwem Infrastruktury.

Z góry wyrażam podziękowanie za współpracę i wszelką pomoc przy realizacji przedmiotowego zadania.

Z poważaniem,

*niepodlega*

POLSKA  
STULECIE ODZYSKANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI